
      11,750,232

         183,154

          14,891

          53,211

          47,962

       1,133,097

          24,775

           9,073

          59,218

          85,000

           8,806

         315,042

          96,863

       3,014,826

       1,393,819

         217,224

         800,000

       1,772,989

         170,000

         433,818

       1,847,000

      11,532,377

         179,000

          15,901

          47,755

          48,539

       1,073,430

          29,000

               0

          46,000

         190,000

           9,419

         372,271

          94,869

       2,884,573

       1,285,344

         173,505

       1,400,000

       1,568,581

         170,000

         471,462

         217,000

         217,855

           4,154

         △1,010

           5,456

           △577

          59,667

         △4,225

           9,073

          13,218

       △105,000

           △613

        △57,229

           1,994

         130,253

         108,475

          43,719

       △600,000

         204,408

               0

        △37,644

       1,630,000

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

市 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

配 当 割 交 付 金

株 式 等 譲 渡 所 得 割 交 付 金

地 方 消 費 税 交 付 金

自 動 車 取 得 税 交 付 金

環 境 性 能 割 交 付 金

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金

分 担 金 及 び 負 担 金

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

市 債
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歳　　入 （単位　千円）

歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書
１　総　　括

款 本 年 度 予 算 額 前 年 度 予 算 額 比         較



      23,431,000       21,809,026        1,621,974歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計
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（単位　千円）

款 本 年 度 予 算 額 前 年 度 予 算 額 比         較


